

GPW - Indeksy					
Indeksy	Zamknięcie [pkt.]	Zmiana dzienna	Relatywnie do WIG	Zmiana tyg. [t/t]	Zmiana od początku roku
WIG	55 467,4	↓ -2,17%	-	-3,96%	-19,96%
WIG20	1 765,9	↓ -2,58%	-0,42%	-4,97%	-22,10%
mWIG40	4 261,0	↓ -1,58%	0,60%	-2,50%	-19,48%
sWIG80	18 359,8	↓ -1,28%	0,91%	-1,06%	-8,46%

GPW - FW20					
Wybrane dane	Zamknięcie [pkt.]	Zmiana dzienna	Zmiana tyg. [t/t]	Zmiana od początku roku	
FW20 M2220	1 770	0 ↑ 0,00%	-5,65%	-22,33%	

Indeksy zagraniczne - kursy zamknięcia					
Indeks	Kurs [pkt.]	Zmiana	Relatywnie do WIG	Zmiana od początku roku	
BOVESPA (BRAZYLIA)	105 304,2	↓ -2,81%	-0,65%	0,46%	
BUX (WĘGRY)	42 515,3	↓ -1,52%	0,66%	-16,18%	
CAC 40 (FRANCJA)	6 368,4	↓ -0,43%	1,78%	-10,97%	
DAX (NIEMCY)	13 902,5	↓ -0,49%	1,72%	-12,48%	
DIJA (USA)	32 998,0	↓ -3,12%	-0,97%	-9,19%	
EUROSTOXX 50 (EU)	3 696,6	↓ -0,76%	1,44%	-14,15%	
FTSE 100 (GB)	7 503,3	↑ 0,13%	2,35%	1,61%	
ISE 100 (TURCJA)	2 466,3	↑ 1,47%	3,72%	32,76%	
MERVAL (ARGENTYNA)	86 434,1	↓ -3,32%	-1,18%	3,51%	
MSCI EM	1 058,7	↓ -0,48%	1,73%	-14,07%	
NASDAQ COMPOSITE (USA)	12 317,7	↓ -4,99%	-2,88%	-21,27%	
PX (CZECHY)	1 318,5	↓ -0,29%	1,92%	-7,54%	
RTS (ROSJA)	1 119,9	↑ 0,52%	2,75%	-29,82%	
S&P 500	4 146,9	↓ -3,56%	-1,42%	-12,99%	

Indeksy zagraniczne - kurs na godzinę: 8:28					
Indeks	Kurs [pkt.]	Zmiana	Relatywnie do WIG	Zmiana od początku roku	
NIKKEI225 (JAPONIA)	27 003,6	↑ 0,69%	2,92%	-6,21%	
HANG SENG (HONG KONG)	19 989,0	↓ -3,18%	-1,03%	-14,76%	
BSE 30 (INDIE)	54 850,1	↓ -1,53%	0,65%	-5,84%	
KOSPI 100 (KOREA Płd.)	2 624,9	↓ -1,26%	0,93%	-11,81%	
SHANGHAI A-SHARE (CHINY)	3 144,0	↓ -1,53%	0,65%	-17,57%	
SHANGHAI B-SHARE (CHINY)	288,8	↓ -1,05%	1,14%	1,02%	

Kontrakty terminowe - kurs na godzinę: 8:28					
Futures	Kurs [pkt.]	Zmiana	Relatywnie do fWIG20	Zmiana od początku roku	
EuroStoxx50 Futures	3 649,0	↑ 0,00%	0,00%	-14,89%	
CAC40 Futures	6 315,5	↓ -0,01%	-0,01%	-11,58%	
DAX Futures	13 882,0	↑ 0,02%	0,02%	-12,45%	
S&P500 Futures	4 143,0	↓ -0,01%	-0,01%	-12,93%	
DIJA Futures	32 900,0	↓ -0,21%	-0,21%	-9,24%	
NASDAQ Futures	12 865,8	↑ 0,06%	0,06%	-21,17%	

Waluty - kurs na godzinę: 08:28					
Waluta	Kurs [PLN]	Zmiana [PLN]	Zmiana [%]	Relatywnie do WIG	Zmiana od początku roku
EUR	4,6959	-0,0004	↓ -0,01%	2,21%	2,38%
CHF	4,5234	-0,0006	↓ -0,01%	2,20%	2,26%
USD	4,4672	0,0117	↑ 0,26%	2,49%	10,71%
EUR/USD	1,0512	-0,0030	↓ -0,29%	1,93%	-7,55%



Surowce - kursy zamknięcia					
Surowiec	Kurs	Zmiana [%]	Relatywnie do WIG	Zmiana od początku roku	
ROPA WTI (USD za baryłkę)	109,1	↑ 0,77%	3,01%	45,05%	
MIEDŹ (USD za tonę)	9 541,0	↑ 0,63%	2,86%	-1,46%	
ZŁOTO (USD za uncję)	1 892,3	↑ 1,54%	3,79%	4,79%	
SREBRO (USD za uncję)	22,4	↓ -0,12%	2,10%	-4,01%	
PLATYNA (USD za uncję)	945,1	↓ -2,91%	-0,76%	-2,18%	
GAZ ZIEMNY (USD za MMBtu)	8,8	↑ 0,17%	2,39%	135,87%	
W. KAMIENNY (USD za tonę)	374,4	↑ 3,89%	6,19%	120,73%	
CYNK (USD za tonę)	3 922,5	↓ -1,53%	0,65%	9,57%	
ŻELAZO (CNY za tonę)	852,5	↓ -1,96%	0,21%	26,48%	
CYNA (USD za tonę)	40 500,0	↓ -0,29%	1,92%	4,22%	
ALUMINIUM (USD za tonę)	2 916,0	↓ -1,25%	0,94%	3,86%	
OŁÓW (USD za tonę)	2 277,0	↓ -0,20%	2,01%	-1,17%	
NIKIEL (USD za tonę)	30114,0	↓ -1,71%	0,47%	45,08%	

Źródło: Bloomberg

Źródło: Bloomberg

Największe wzrosty												
WIG20				mWIG40				sWIG80				
Nazwa	Kurs	Wzrost	Obroty	Nazwa	Kurs	Wzrost	Obroty	Nazwa	Kurs	Wzrost	Obroty	
LOTOS	67,6	↑ 1,6%	19 703 345	DOMDEV	95,0	↑ 5,6%	803 833	R22	40,8	↑ 5,8%	331 519	
PEPCO	41,6	↑ 0,3%	1 846 504	DATAWALK	183,0	↑ 3,8%	2 581 315	BOWIM	12,7	↑ 4,9%	2 727 306	
DINOPL	278,3	↓ -1,0%	103 356 578	BUDIMEX	216,0	↑ 3,8%	3 683 241	FERRO	30,0	↑ 4,9%	384 741	
SANPL	254,0	↓ -1,6%	15 839 806	ASSECOSEE	49,8	↑ 3,1%	114 795	CAVATINA	21,6	↑ 4,3%	42 436	
PGNIG	6,1	↓ -1,8%	17 081 450	HUUUGE	18,4	↑ 2,5%	3 175 556	MLSYSTEM	73,5	↑ 3,9%	931 103	

Największe spadki												
WIG20				mWIG40				sWIG80				
Nazwa	Kurs	Spadek	Obroty	Nazwa	Kurs	Spadek	Obroty	Nazwa	Kurs	Spadek	Obroty	
JSW	63,4	↓ -8,9%	69 366 874	EUROCASH	11,4	↓ -8,4%	6 026 961	BORYSZEW	5,6	↓ -11,9%	3 761 676	
ALLEGRO	21,2	↓ -5,9%	116 834 513	ALIOR	32,0	↓ -7,2%	27 751 317	BOS	7,8	↓ -9,9%	768 824	
CCC	48,7	↓ -5,5%	19 555 906	MABION	27,8	↓ -6,7%	1 195 844	ONDE	12,8	↓ -8,0%	552 503	
ORANGEPL	6,4	↓ -4,2%	17 836 650	MERCATOR	76,0	↓ -5,9%	4 058 211	PCFGROUP	52,0	↓ -7,8%	955 160	
KGHM	133,4	↓ -4,1%	187 064 212	WIRTUALNA	91,6	↓ -5,5%	389 148	ASTARTA	22,1	↓ -7,5%	329 477	

Największe obroty												
WIG20				mWIG40				sWIG80				
Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	
KGHM	133,4	↓ -4,1%	187 064 212	INTERCARS	415,5	↑ 0,0%	18 877 244	BOGDANKA	53,1	↓ -3,5%	14 637 231	
PEKAO	91,1	↓ -2,0%	159 052 901	MILLENNIUM	4,8	↓ -3,8%	16 934 518	BUMECH	30,0	↑ 0,3%	10 213 946	
PKOBP	31,0	↓ -2,0%	136 406 065	TAURONPE	3,3	↓ -4,1%	14 159 240	BORYSZEW	5,6	↓ -11,9%	3 761 676	
ALLEGRO	21,2	↓ -5,9%	116 834 513	ASBIS	12,9	↓ -3,7%	9 679 972	BOWIM	12,7	↑ 4,9%	2 727 306	
DINOPL	278,3	↓ -1,0%	103 356 578	KRUK	244,0	↓ -1,5%	6 871 191	ALUMETAL	70,1	↑ 0,7%	2 662 694	

CATALYST

Catalyst - największe obroty												
Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	
OK0423	95,2	↑ 0,7%	1 301 872	WZ0124	99,0	↓ -0,1%	94 056	FPC0725	83,3	↓ -0,8%	40 745	
OK0722	99,3	↑ 0,4%	153 205	MVP1024	100,0	↑ 0,4%	73 483	BPO0626	101,1	↑ 0,5%	36 246	
PKN0722	99,7	↑ 0,1%	143 313	ALR1025	100,3	↑ 0,2%	65 166	PCX0925	93,0	↓ -0,2%	31 297	
TPE1025	99,4	↓ -0,3%	120 810	WZ0524	99,5	↑ 0,1%	56 607	DS1023	97,4	↑ 0,0%	29 999	
OK0724	86,8	↑ 0,2%	110 167	FPC0725	83,3	↓ -0,8%	40 745	FPC1140	56,5	↓ -0,2%	28 901	

Źródło: GPW

**Informacja dnia
DINO POLSKA SA**

Dino Polska miało w I kw. 191,4 mln zł zysku netto wobec konsensusu 189,2 mln zł zysku. Zysk netto grupy Dino Polska wyniósł w pierwszym kwartale 2022 roku 191,4 mln zł wobec 144,8 mln zł rok wcześniej - podała spółka w raporcie kwartalnym. Konsensus PAP Biznes zakładał 189,2 mln zł zysku netto. EBIT wyniósł 262,9 mln zł wobec 187,8 mln zł przed rokiem i był ok. 6 proc. wyższy od oczekiwań analityków na poziomie 247,8 mln zł. Wynik EBITDA grupy wyniósł 332,8 mln zł, co oznacza wzrost o 37,1 proc. rdr. Konsensus PAP Biznes zakładał 318,7 mln zł EBITDA. Przychody grupy wyniosły ok. 3,854 mld zł, czyli wzrosły o 39,6 proc. rdr. Analitycy oczekiwali przychodów w wysokości 3,825 mld zł. Marża EBITDA wyniosła 8,6 proc., podczas gdy rok temu było to 8,8 proc. (...) (PAP Biznes)

Komentarz DM Banku BPS. Podane przez Dino wyniki za I kwartał są lepsze niż przed rokiem i nieznacznie powyżej oczekiwań rynku, ale (szczególnie na poziomie zysków) pokazują pogorszenie sytuacji finansowej w porównaniu do poprzedniego kwartału. Przychody wyniosły 3,854 mld zł, co oznacza wzrost o 39,6 proc. r/r, 0,7 proc. więcej niż zakładał konsensus, ale 0,3 proc. mniej niż w IV kwartale 2021. EBIT wyniósł 262,9 mln zł (wzrost o 37,1 proc. r/r, 6 proc. powyżej oczekiwań, ale spadek o 10,2 proc. k/k), zaś zysk netto wyniósł 191,4 mln zł i okazał się o 32,2 proc. wyższy r/r, 1,2 proc. powyżej konsensusu, ale 18,7 proc. mniej niż w IV kwartale 2021. Spadek zysków wynika z rosnących kosztów. Koszt własny sprzedaży wzrósł w I kwartale o 39,9 proc., do 2,876,9 mld zł. Koszty sprzedaży i marketingu wzrosły o 38,7 proc. r/r, do 680,6 mln zł. Koszty ogólnego zarządu wzrosły o 8,5 mln zł do 33,8 mln zł. W naszej ocenie, długoterminowa wartość Dino kształtowana będzie nie tylko przez wzrost skali działalności (otwieranie nowych sklepów), ale przede wszystkim przez zdolność do utrzymania marż. Rosnące ceny towarów rolnych, energii, gazu, opakowań oraz koszty pracy już wpływają negatywnie na rentowność Spółki, co widać po wynikach za I kwartał (marża netto w I kwartale spadła o 1,13 pp. k/k do 5 proc.) (Ł. Bryl)

**Informacja dnia
XTB DM SA**

Zysk netto XTB wzrósł w I kw. o 183,7 proc. r/r do 252,6 mln zł. Zysk netto X-Trade Brokers Dom Maklerski wzrósł w pierwszym kwartale 2022 roku o 183,7 proc. r/r do 252,6 mln zł, czyli był zgodny z szacunkami - podała spółka w raporcie. Zysk operacyjny w pierwszym kwartale 2022 r. wzrósł do 308,8 mln zł z 99,8 mln zł rok wcześniej, a przychody do 439,8 mln zł z 186,7 mln zł. Wyniki te były zgodne z szacunkami. Spółka chce w 2022 roku pozyskiwać średnio co najmniej 40 tys. nowych klientów kwartalnie. (...) (PAP Biznes)

**Informacja dnia
ING BANK ŚLĄSKI SA**

Zysk netto grupy ING BSK w I kw. wyniósł 792,8 mln zł, powyżej oczekiwań. Zysk netto grupy ING Banku Śląskiego w pierwszym kwartale 2022 roku wzrósł do 792,8 mln zł z 385,6 mln zł rok wcześniej - poinformował bank w raporcie kwartalnym. Wynik okazał się 6 proc. wyższy od oczekiwań rynku na poziomie 746,9 mln zł. Oczekiwania dziesięciu biur maklerskich co do wyniku netto za pierwszy kwartał wahały się od 596,5 mln zł do 801 mln zł. Wynik odsetkowy banku w pierwszym kwartale wyniósł 1.705,2 mln zł i okazał się zgodny z oczekiwaniami analityków, którzy liczyli, że wyniesie 1.707,9 mln zł (w przedziale oczekiwań 1.599,4 - 1.762 mln zł). (...) (PAP Biznes)

**Informacja dnia
STALPRODUKT SA**

Grupa Stalprodukt szacuje, że miała w I kw. 151,4 mln zł zysku netto, powyżej konsensusu. Grupa Stalprodukt szacuje, że miała w I kw. 2022 roku 151,4 mln zł zysku netto i 180,2 mln zł zysku operacyjnego przy przychodach na poziomie 1.473,8 mln zł - podała spółka w komunikacie. Konsensus PAP Biznes zakładał, że zysk netto wyniesie 110 mln zł, EBIT wyniesie 140,3 mln zł, a przychody 1.397 mln zł. Jak podała spółka, przychody segmentu blach elektrotechnicznych wyniosły 399,9 mln zł, przychody segmentu profili 317,2 mln zł, a segmentu cynku 650,9 mln zł. (...) (PAP Biznes)

**Informacja dnia
AMREST
HOLDINGS SE**

Grupa AmRest szacuje przychody w I kw. na 507 mln euro; wzrost r/r o 33,4 proc. Grupa AmRest szacuje, że jej skonsolidowane przychody wyniosły w I kw. 2022 roku 507 mln euro, co oznacza wzrost r/r o 33,4 proc. - podała spółka w komunikacie. Wskaźnik sprzedaży porównywalnej w restauracjach osiągnął w I kw. poziom 127,8 proc. Spółka podała, że do wzrostu sprzedaży przyczyniło się postępujące ożywienie sprzedaży w kanale dine-in. Jak podano, udział funkcjonujących restauracji wyniósł na koniec marca 99 proc., na co wpłynęły niedawne ograniczenia (lockdown) w rejonie Szanghaju. (PAP Biznes)

Informacja dnia
ATAL SA

Atal sprzedał w kwietniu 214 mieszkań. Atal podpisał w kwietniu 214 umów deweloperskich i przedwstępnych oraz 210 umów rezerwacyjnych - podała spółka w komunikacie. Deweloper informował wcześniej, że w styczniu podpisano 267 umów deweloperskich i przedwstępnych, w lutym 226 umów, a w marcu 261. Łącznie w okresie czterech miesięcy 2022 r. zawarto 968 umów deweloperskich i przedwstępnych. Grupa posiadała na koniec kwietnia 413 aktywnych umów rezerwacyjnych. (PAP Biznes)

Informacja dnia
BOOMBIT SA

BoomBit szacuje, że miał w kwietniu 27,62 mln zł przychodów, więcej m/m o 24,3 proc. BoomBit szacuje, że jego skonsolidowane przychody wyniosły w kwietniu 27,62 mln zł, co oznacza wzrost o 24,3 proc. m/m - poinformowała spółka w komunikacie prasowym. Koszty prowizji platform wyniosły 2,25 mln zł (+11,8 proc. m/m), a wydatki na User Acquisition (UA) 16,82 mln zł (+25,8 proc. m/m). W rezultacie przychody pomniejszone o UA i prowizje platform wzrosły w kwietniu do 8,56 mln zł (+25,1 proc. m/m). Łączna liczba pobrań gier Grupy BoomBit w ostatnim miesiącu wyniosła 28,5 mln. (...) (PAP Biznes)

Informacja dnia
MONNARI
TRADE SA

Warunkowa umowa sprzedaży nieruchomości położonej w Łodzi. Zarząd MONNARI TRADE S.A. informuje, że w dniu 5 maja 2022 roku spółka zależna - Modern Profit S.A. (dalej Spółka) zawarła warunkową umowę sprzedaży 70 % udziału w użytkowaniu wieczystym części nieruchomości położonej w Łodzi, przy ul. Piotrkowskiej 293/305 (dalej Nieruchomość), o której Emitent poinformował w raporcie bieżącym nr 22/2021. Po przeprowadzeniu podziału geodezyjnego Nieruchomości, Spółka mogła przystąpić do warunkowej umowy ze spółką Atal S.A. z siedzibą w Cieszynie. Nieruchomość będąca przedmiotem sprzedaży jest niezabudowaną częścią Ogrodów Geyera i ma powierzchnię ok. 5,921 ha. Warunkowa umowa sprzedaży zawiera typowe dla tego typu transakcji postanowienia, obejmuje oświadczenia i zapewnienia stron oraz odpowiedzialności stron. Warunkiem zawarcia umowy przenoszącej udział w użytkowaniu wieczystym jest nieskorzystanie przez Miasto Łódź z prawa pierwokupu Nieruchomości. Emitent informuje osobnym raportem bieżącym o zawarciu umowy przenoszącej udział w Nieruchomości. (ESPI RB NR 5/22)

Informacja dnia
ERBUD SA

Zawarcie Porozumienia do znaczącej umowy o roboty budowlane z AMW Towarzystwo Budownictwa Społecznego "KWATERA" Sp. z o.o. Zarząd Erbud S.A. (Emitent - Lider Konsorcjum) w nawiązaniu do raportu bieżącego nr 49/2021 z dnia 2 czerwca 2021 r. informuje, że w dniu 05 maja 2022 r. wraz ze Spółką ONDE S.A. (Członek Konsorcjum) otrzymał podpisane Porozumienie do Umowy o roboty budowlane nr 0357.DIR.2021 z dnia 02 czerwca 2021 r. dotyczące ograniczenia robót budowlanych objętych Umową do realizacji jedynie zakresu Etapu I. (...) (ESPI RB NR 18/22)

Informacja dnia
ZPC OTMUCHÓW SA

Wstępne wyniki Grupy Kapitałowej ZPC Otmuchów za I kwartał 2022 rok. Zarząd ZPC Otmuchów S.A. informuje, że w związku zakończeniem w dniu 5 maja 2022r. procesu agregacji danych finansowych realizowanego na potrzeby przygotowania rozszerzonego skonsolidowanego raportu za I kwartał 2022 roku podjęta została decyzja o przekazaniu do publicznej wiadomości wstępnych wyników finansowych za ww. okres. Wstępne wyniki finansowe Grupy Kapitałowej Emitenta za I kwartał 2022 roku [w nawiasie przedstawiono dane za I kwartał 2021 rok]:

- skonsolidowane przychody netto ze sprzedaży: 64 307 tys. zł [65 503 tys. zł],
- skonsolidowana EBITDA: (-) 531 tys. zł [+ 5 410 tys. zł],
- skonsolidowany wynik z działalności operacyjnej: (-) 3 704 tys. zł [+1 917 tys. zł]. (...) (ESPI RB NR 6/22)

Informacja dnia
ŚNIEŻKA SA

Zarząd Śnieżki rekomenduje wypłatę 2,5 zł dywidendy na akcję. Zarząd Śnieżki rekomenduje, by spółka wypłaciła w formie dywidendy za 2021 rok łącznie 31,5 mln zł, czyli 2,5 zł na akcję - podała spółka w komunikacie. Zysk netto Śnieżki za 2021 rok wyniósł 60,3 mln zł. "Jednocześnie Zarząd Śnieżki oświadcza, że w najbliższych latach - aż do zmniejszenia wskaźnika długu netto do poziomu jednokrotności skonsolidowanej EBITDA - zamierza rekomendować akcjonariuszom Śnieżki wypłatę dywidendy na poziomie 50 proc. skonsolidowanego zysku netto Grupy Kapitałowej Śnieżka przypadającego akcjonariuszom jednostki dominującej - Śnieżki - za poszczególne lata obrotowe" - podano w komunikacie. W 2021 roku Śnieżka wypłaciła łącznie 45,42 mln zł dywidendy, czyli 3,6 zł na akcję. (PAP Biznes)

WIG20 FUTURES



Źródło: Bloomberg

Komentarz DM Banku BPS. W czwartek GPW przyspieszyła trend spadkowy i wyznaczyła nowe minima trendu, potwierdzając dominację niedźwiedzi. WIG20 zakończył notowania spadkiem o (-2,58 proc.) na poziomie 1765,85 pkt. Indeks szerokiego rynku WIG spadł o (-2,17 proc.) i zamknął sesję na poziomie 55 467,40 pkt. Obroty na rynku nieznacznie wzrosły i wyniosły 1,38 mld zł wobec 1,37 mld zł w poprzednim dniu sesyjnym. Na FW20M2220 obroty w czasie ostatniej sesji wzrosły do 37 429 wobec 24 456 w środę. LOP wzrosła na zamknięciu sesji do 35 064 wobec 33 323 otwartych pozycji w środę. Na Wall Street czwartkowa sesja zakończyła się mocną wyprzedzą, więc zatrzymanie przeceny na pozostałych rynkach może być trudne przed weekendem, ale są rynki które to próbują zrobić np. Nikkei kończący dzisiejsze notowania nieznacznym(+0,69 proc.) plusem. (T. Czarnecki)

KALENDARIUM

Dane makro

06.05.2022

Piątek		Wydarzenie	Okres	Poprzednio
1:30	Japonia	Bazowa inflacja CPI rejonu Tokio r/r	kwi	0,80%
1:30	Japonia	Inflacja CPI rejonu Tokio r/r	kwi	1,30%
3:00	Filipiny	Eksport	mar	6,20
3:00	Filipiny	Import	mar	10,37
3:00	Filipiny	Współczynnik aktywności zawodowej	mar	63,80%
3:00	Filipiny	Bilans handlu zagranicznego	mar	-4,17
3:00	Filipiny	Stopa bezrobocia	mar	6,40%
6:30	Australia	Rezerwy walutowe	kwi	57,62 mld
7:45	Szwajcaria	Stopa bezrobocia	kwi	2,20%
8:00	Norwegia	Rezerwy walutowe	kwi	699,58 mld
8:00	Niemcy	Produkcja przemysłowa m/m	mar	0,20%
8:00	Niemcy	Produkcja przemysłowa r/r	mar	3,20%
8:45	Francja	Eksport	mar	45,75 mld
8:45	Francja	Import	mar	56,02 mld
8:45	Francja	Bilans handlu zagranicznego	mar	-10,27 mld
9:00	Austria	Eksport	lut	13,58 mld
9:00	Austria	Import	lut	15,29 mld
9:00	Hiszpania	Produkcja przemysłowa m/m	mar	0,90%
9:00	Węgry	Produkcja przemysłowa m/m	mar	1,60%
9:00	Hiszpania	Produkcja przemysłowa r/r	mar	3,00%
9:00	Węgry	Produkcja przemysłowa r/r	mar	4,50%
9:00	Austria	Bilans handlu zagranicznego	lut	-1,71 mld
9:00	Austria	Indeks cen hurtowników m/m	kwi	9,70%
9:00	Austria	Indeks cen hurtowników r/r	kwi	25,60%
12:00	Irlandia	Produkcja przemysłowa m/m	mar	-2,90%
12:00	Irlandia	Produkcja przemysłowa r/r	mar	-20,90%
13:30	Indie	Rezerwy walutowe	29 kwi	600,42 mld
14:30	USA	Średnia płaca godzinowa	kwi	31,73
14:30	USA	Średnia tygodniowa liczba godzin pracy	kwi	34,60
14:30	Kanada	Zmiana zatrudnienia	kwi	72,50 tys.
14:30	USA	Zmiana zatrudnienia w przemyśle m/m	kwi	38 tys.
14:30	USA	Zmiana zatrudnienia w sek. pozarolniczym m/m	kwi	431 tys.
14:30	Kanada	Stopa bezrobocia	kwi	5,30%
14:30	USA	Stopa bezrobocia	kwi	3,60%
16:00	Kanada	Ivey PMI	kwi	74,20
21:00	USA	Kredyt konsumencki	mar	41,80 mld
	Grecja	Eksport	mar	3,65 mld
	Grecja	Rezerwy walutowe	kwi	13,06 mld
	Włochy	Rezerwy walutowe	kwi	211,42 mld
	Polska	Rezerwy walutowe	kwi	158,11 mld
	Grecja	Import	mar	6,77 mld
	Włochy	Sprzedaż detaliczna m/m	mar	0,70%
	Włochy	Sprzedaż detaliczna r/r	mar	4,30%
	Grecja	Bilans handlu zagranicznego	mar	-3,13 mld

Na podstawie: stooq.pl

KALENDARIUM

Wydarzenia

w spółkach

06.05.2022

TRAKCJA - NWZA: Warszawa. W sprawie podwyższenia kapitału zakładowego spółki poprzez emisję akcji zwykłych na okaziciela serii E, zmiany statutu.

MOSTALPLC - WZA:

INGBSK - Konferencja wynikowa Spółki: Transmisja on-line konferencji dot. wyników ING Banku Śląskiego za I kwartał 2022.

ACAUTOGAZ - Raport kwartalny I/2022:

ALTUS - Skonsolidowany raport kwartalny I/2022:

APOLLO - Raport kwartalny I/2022:

AQUAPOZ - Raport roczny 2021:

DGNET - Raport kwartalny I/2022:

EMUZYKA - Raport roczny 2021:

IBCPOLSKA - Raport kwartalny I/2022:

INGBSK - Skonsolidowany raport kwartalny I/2022:

IU - Raport kwartalny I/2022:

MOL - Raport kwartalny I/2022:

NOVITA - Raport kwartalny I/2022:

OTMUCHOW - Skonsolidowany raport kwartalny I/2022:

SPARKVC - Raport kwartalny I/2022:

VIGOSYS - Raport kwartalny I/2022:

XTB - Skonsolidowany raport kwartalny I/2022:

MOBRUK - Dzień wypłaty dywidendy: Dywidenda w wysokości 31,50 PLN na akcję

BIOCELTIX - Wprowadzenie do obrotu: Dzień pierwszego notowania na rynku NewConnect 271.550 akcji zwykłych na okaziciela serii E spółki BIOCELTIX S.A., o wartości nominalnej 0,10 zł każda.

Na podstawie: infostrefa.pl

SPÓŁKI I MNOŻNIKI RYNKOWE

Banki	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			D/Y [%]			ROA [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
PKO BP	30,99	38 738	6,3	5,8	5,7	0,9	0,8	0,8	6,1	8,2	9,5	1,3	1,4	1,5
Santander Polska	254,00	25 956	9,9	7,6	7,2	0,9	0,8	0,8	2,9	4,1	7,9	1,2	1,3	1,4
PEKAO	91,10	23 911	6,7	6,6	6,6	0,9	0,9	0,8	6,6	8,2	8,1	1,3	1,3	1,3
ING	193,20	25 135	7,9	7,7	7,8	1,4	1,3	1,2	3,9	5,1	5,6	1,4	1,4	1,4
mBank	277,60	11 766	6,8	6,1	5,3	0,8	0,7	0,6	-	9,5	6,2	0,6	0,8	1,2
Bank Millennium	4,80	5 823	10,2	6,1	4,4	0,9	0,8	0,8	0,0	0,0	1,8	0,0	0,4	1,0
Alior Bank	32,00	4 178	3,7	3,9	4,3	0,6	0,5	0,5	0,0	4,5	8,8	1,2	1,1	1,0
Bank Handlowy	56,50	7 382	8,3	7,9	8,6	1,0	0,9	0,9	9,7	12,0	14,2	1,9	1,7	1,3
BNP Paribas	68,20	10 066	5,4	5,1	5,9	0,6	0,6	0,6	0,0	2,3	5,1	1,3	1,5	1,4
Mediana	-	11 766	6,8	6,1	5,9	0,9	0,8	0,8	3,4	5,1	7,9	1,3	1,3	1,3
Finanse inne	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			D/Y [%]			ROE [%]		
PZU	29,80	25 733	8,4	7,9	7,7	1,4	1,3	1,3	8,1	8,8	9,4	17,0	17,4	17,2
KRUK	244,00	4 667	5,9	6,7	6,6	1,4	1,3	1,2	5,3	8,0	9,9	24,0	15,8	14,9
GPW	38,26	1 606	10,9	10,5	10,2	1,6	1,1	1,1	6,8	7,1	7,3	14,0	14,2	14,4
Mediana	-	4 667	8,4	7,9	7,7	1,4	1,3	1,2	6,8	8,0	9,4	17,0	15,8	14,9
Deweloperzy	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
GTC	6,04	4 004	-	-	-	-	-	-	18,6	-	-	7,8	-	-
Dom Development	95,00	2 427	10,3	12,1	11,8	1,9	1,8	1,8	5,9	7,7	7,5	15,5	11,4	15,1
Echo Investment	3,29	1 358	4,4	3,6	2,5	0,7	0,6	0,6	11,9	12,0	-	15,1	24,9	23,6
Atal	40,50	1 568	6,0	6,2	6,7	1,3	1,2	1,2	6,3	6,6	7,1	22,2	21,6	16,0
Develia	3,50	1 566	8,5	8,9	9,9	1,1	1,1	1,1	8,0	11,0	11,7	14,4	10,5	9,3
Marvipol	5,92	247	1,9	5,6	-	-	-	-	2,8	7,8	-	-	-	-
Mediana	-	1 567	6,0	6,2	8,3	1,2	1,2	1,1	7,2	7,8	7,5	15,1	16,5	15,5
Budowlane	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
Budimex	216,00	5 515	15,3	15,4	13,5	5,1	5,1	4,6	4,2	4,3	3,8	27,3	27,8	28,6
Unibep	8,70	305	10,4	9,3	-	0,9	0,9	-	5,3	4,7	3,5	7,3	-	-
Erbud	34,95	433	18,1	6,5	3,0	0,7	0,6	0,4	4,7	2,5	1,2	12,1	15,0	-
Torpol	15,18	349	4,0	5,0	6,2	1,1	1,1	1,1	-	-	-	-	11,0	-
Mediana	-	391	12,8	7,9	6,2	1,0	1,0	1,1	4,7	4,3	3,5	12,1	15,0	28,6
Górnictwo	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
KGHM	133,40	26 680	5,2	5,9	8,2	0,9	0,8	0,7	3,2	3,5	4,1	16,2	11,0	8,4
JSW	63,44	7 449	1,1	3,7	5,4	0,5	0,4	0,4	0,9	2,1	3,3	41,7	13,3	8,0
Bogdanka	53,05	1 804	11,5	5,5	4,4	0,5	0,4	0,4	1,7	1,6	1,5	4,6	-	-
Mediana	-	7 449	5,2	5,5	5,4	0,5	0,4	0,4	1,7	2,1	3,3	16,2	12,1	8,2
Paliwa	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
PKN ORLEN	72,50	31 009	4,8	7,0	7,6	0,6	0,5	0,5	3,7	3,9	3,8	13,0	11,3	10,4
PGNiG	6,10	35 248	4,2	4,1	4,4	0,7	0,3	0,3	1,9	1,9	2,1	16,8	17,2	17,6
LOTOS	67,60	12 497	2,8	5,3	7,4	0,5	0,5	0,5	1,9	2,9	3,7	17,9	11,9	6,1
Mediana	-	31 009	4,2	5,3	7,4	0,6	0,5	0,5	1,9	2,9	3,7	16,8	11,9	10,4

Źródło: DM BPS, Bloomberg

SPÓŁKI I MNOŻNIKI RYNKOWE

IT	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
Asseco Poland	74,55	6 188	10,6	9,8	9,0	0,9	0,9	0,8	4,1	4,0	4,0	8,0	9,8	10,0
ComArch	167,00	1 358	11,8	11,5	10,8	1,1	1,0	1,0	4,6	4,4	4,2	14,7	20,7	21,4
LiveChat Software	94,70	2 439	18,9	16,1	14,5	18,2	15,3	13,7	15,9	13,9	11,8	90,8	89,5	88,1
Asseco BS	38,80	1 297	15,3	14,2	13,4	3,6	3,5	3,3	10,0	9,3	8,9	24,0	24,6	25,1
Asseco SEE	49,80	2 584	16,2	15,1	14,5	1,6	1,5	1,3	9,1	8,7	8,1	14,3	14,0	13,7
Mediana	-	2 439	15,3	14,2	13,4	1,6	1,5	1,3	9,1	8,7	8,1	14,7	20,7	21,4
Telekomunikacja	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
Cyfrowy Polsat	23,66	15 132	-	-	-	0,9	0,8	0,8	6,3	5,9	5,8	7,2	8,4	9,7
Orange Polska	6,40	8 399	15,0	13,5	11,0	0,7	0,6	0,6	5,0	4,7	4,5	2,9	3,2	3,8
Mediana	-	11 765	15,0	13,5	11,0	0,8	0,7	0,7	5,7	5,3	5,1	5,0	5,8	6,7
Media	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
Wirtualna Polska	91,60	2 681	14,2	12,5	11,2	3,0	2,6	2,3	8,7	7,7	7,0	19,8	20,8	20,6
Agora	5,63	262	-	-	-	0,4	0,4	-	12,5	9,7	-	1,3	2,8	-
Mediana	-	1 472	14,2	12,5	11,2	1,7	1,5	2,3	10,6	8,7	7,0	10,6	11,8	20,6
Producenci gier video	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
CD Projekt SA	119,48	12 036	27,7	28,4	42,3	5,2	4,4	3,2	18,5	19,8	27,2	18,4	17,1	10,8
Playway	266,50	1 759	13,2	10,9	10,7	3,8	3,4	3,5	9,0	7,6	7,4	28,2	33,1	34,1
TEN Square Games	158,30	1 156	10,6	10,9	10,5	4,8	4,2	3,8	7,0	7,5	7,3	30,4	25,2	25,6
11 bit studios SA	530,00	1 261	69,6	9,0	15,8	6,0	3,6	4,1	64,1	6,8	10,2	14,2	36,3	25,6
Mediana	-	1 510	20,4	10,9	13,3	5,0	3,9	3,6	13,7	7,5	8,8	23,3	29,1	25,6
Odzież i obuwie	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
LPP	8650,00	16 023	12,1	16,3	10,9	4,8	5,0	4,0	6,4	7,9	5,5	35,0	20,0	32,9
CCC	48,71	2 673	-	17,8	14,4	16,8	3,8	3,0	8,5	7,8	6,0	-11,6	52,3	58,9
VRG	3,52	825	10,4	8,7	7,5	0,9	0,8	0,7	5,0	4,7	4,3	8,2	9,1	8,5
Wittchen	20,00	366	10,4	10,6	10,8	1,7	1,6	1,5	5,7	5,8	5,9	16,9	15,3	14,0
Mediana	-	1 749	10,4	13,5	10,8	3,2	2,7	2,2	6,0	6,8	5,7	12,6	17,6	23,4
Dystrybucja	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
Dino Polska	278,30	27 285	26,5	20,5	16,2	6,8	5,0	3,9	17,1	13,4	10,8	28,4	26,4	25,8
Inter Cars	415,50	5 887	8,8	8,2	7,4	1,6	1,4	1,1	6,8	6,5	6,0	14,9	14,8	222758,4
Eurocash	11,41	1 588	39,8	28,0	31,3	2,0	2,0	2,0	6,1	5,8	6,2	4,9	9,6	7,1
Neuca	720,00	3 218	18,2	15,5	14,0	3,3	2,9	2,6	11,0	10,0	9,4	19,8	18,5	-
AB	47,05	762	5,7	5,2	5,2	0,7	0,7	0,6	4,8	4,4	4,4	13,7	13,0	12,2
Mediana	-	2 403	13,5	11,9	10,7	1,8	1,7	1,6	6,4	6,1	6,1	14,3	13,9	12,2
Spożywcze	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
Ambra	66,00	1 520	11,6	11,1	10,6	1,6	1,5	1,4	6,6	6,1	6,0	15,4	14,6	14,7
Wawel	478,00	717	-	-	-	-	-	-	6,8	-	-	5,1	6,2	6,5
MBW	6,48	725	34,5	27,6	19,7	0,8	0,8	0,8	9,7	8,4	7,2	2,3	2,9	3,9
Mediana	-	725	23,0	19,3	15,2	1,2	1,1	1,1	6,8	7,3	6,6	5,1	6,2	6,5

Źródło: DM BPS, Bloomberg

SPÓŁKI I MNOŻNIKI RYNKOWE

Energia	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
PGE	9,32	17 422	9,2	7,1	4,9	0,4	0,5	0,4	3,0	2,9	2,4	3,5	4,5	8,9
Enea	9,11	4 019	2,7	2,9	2,7	0,3	0,3	0,3	1,7	1,7	1,6	9,4	8,6	10,6
Tauron	3,26	5 710	5,6	4,2	4,1	0,3	0,3	0,0	4,4	3,8	3,7	7,8	8,8	9,6
Onde	12,80	704	128,0	6,1	3,7	2,3	1,7	1,2	28,0	4,1	2,6	24,4	39,5	30,0
Polenergia	66,50	5 863	27,9	16,4	14,1	1,3	1,2	1,0	19,8	13,4	12,9	7,3	9,3	8,9
ZE PAK	16,10	818	8,1	5,4	-	0,7	-	-	5,3	3,4	27,0	14,3	-	-
Mediana	-	4 865	8,6	5,7	4,1	0,5	0,5	0,4	4,8	3,6	3,2	8,6	8,8	9,6
Chemia	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
Grupa Azoty	39,58	3 926	5,4	10,8	5,9	0,5	0,4	-	5,3	5,5	4,7	6,2	3,4	-
Ciech	39,10	2 061	8,7	9,1	8,0	0,8	0,7	0,7	4,5	4,4	4,1	9,3	8,1	8,9
PCC Rokita	90,50	1 797	-	-	-	-	-	-	3,3	4,8	5,9	14,7	-	-
Mediana	-	2 061	7,0	10,0	7,0	0,6	0,6	0,7	4,5	4,8	4,7	9,3	5,7	8,9
Przemysł ciężki	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
Grupa Kęty	623,00	6 012	10,5	11,2	11,2	3,3	4,3	4,2	7,9	7,9	7,7	30,1	27,8	27,6
Famur	2,80	1 608	9,4	9,1	8,6	0,8	0,8	0,7	2,6	2,5	2,5	8,9	9,3	8,4
Stalprodukt	333,00	1 858	3,7	11,4	11,7	0,5	0,5	0,5	1,8	3,6	4,3	13,8	5,2	-
Wielton	6,70	405	17,6	5,3	4,2	0,9	0,8	0,7	5,4	4,7	4,1	14,3	16,3	-
Alumetal	70,10	1 092	6,9	8,4	8,6	1,5	1,4	1,4	5,9	6,3	6,2	15,0	16,9	14,9
Mangata Holding	74,80	499	6,4	5,8	5,7	0,9	0,9	0,8	4,9	4,7	4,0	14,0	13,2	-
Mediana	-	1 350	8,1	8,7	8,6	0,9	0,8	0,8	5,2	4,7	4,2	14,2	14,8	14,9
Przemysł lekki/inne	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
Fabryki Mebli Forte	36,80	881	7,9	7,7	6,8	1,1	1,0	0,9	5,7	5,8	5,5	13,7	13,9	-
Sanok Rubber Co	12,22	328	8,6	7,2	-	-	-	-	-	3,8	-	11,6	-	-
Amica	93,00	723	16,2	9,1	7,7	0,6	0,6	0,6	6,0	4,8	4,7	11,1	6,1	-
Ac	29,00	292	11,3	10,0	9,1	2,0	2,0	1,9	6,7	6,2	6,0	-	-	-
Ferro	30,00	637	8,9	7,3	6,7	1,4	1,3	1,1	6,1	5,2	4,7	21,0	20,6	-
Mediana	-	637	8,9	7,7	7,2	1,2	1,1	1,0	6,1	5,2	5,1	12,7	13,9	-

Źródło: DM BPS, Bloomberg

Dom Maklerski Banku BPS SA

ul. Grzybowska 81, 00-844 Warszawa,
tel.: +48 22 53 95 555, fax.: +48 22 53 95 556
www.dmbps.pl
dm@dmbps.pl

Sporządzone przez Departament Analiz:

Tomasz Czarnecki, MPW
Dyrektor Departamentu Analiz
tomasz.czarnecki@dmbps.pl
tel.: (22) 53 95 542

Jacek Borawski
Analityk Techniczny

Artur Wizner, MPW
Analityk
artur.wizner@dmbps.pl
tel.: (22) 53 95 548

Łukasz Bryl
Analityk
lukasz.bryl@dmbps.pl
tel.: 785 500 874

Dane kontaktowe do Departamentu Sprzedaży:

Dariusz Stasiak, MPW
Dyrektor Departamentu Sprzedaży
dariusz.stasiak@dmbps.pl
tel.: +48 (22) 53 95 084

Krzysztof Jeż, MPW
krzysztof.jez@dmbps.pl
tel.: + 48 (22) 53 95 559

Lech Kucharski, MPW
lech.kucharski@dmbps.pl
tel.: + 48 (22) 53 95 522

Marcin Jakubiak, MPW
marcin.jakubiak@dmbps.pl
tel.: + 48 (22) 53 95 560

Tomasz Kublik, MPW
tomasz.kublik@dmbps.pl
tel.: + 48 (22) 53 95 511

Tomasz Wojna
tomasz.wojna@dmbps.pl
tel.: + 48 (22) 53 95 541

Wyjaśnienia dotyczące stosowanej terminologii fachowej i wskaźników:

Dług netto – suma zobowiązań oprocentowanych pomniejszona o środki pieniężne i ich ekwiwalenty
EBIT – wynik na działalności operacyjnej
EBITDA – wynik działalności operacyjnej przed potrąceniem salda na działalności finansowej, opodatkowaniem i amortyzacją.
EV – (wartość ekonomiczna; EV= MC + dług netto) suma kapitalizacji i długu netto
Marża brutto na sprzedaży – relacja zysku brutto na sprzedaży do przychodów ze sprzedaży
Marża EBIT – (EBIT/Przychody ze sprzedaży) relacja zysk z działalności operacyjnej do przychodów ze sprzedaży
Marża EBITDA – (EBITDA/Przychody ze sprzedaży) relacja EBITDA do przychodów ze sprzedaży
EBIT/EV – iloraz zysku z działalności operacyjnej i wartości ekonomicznej (suma kapitalizacji i długu netto)
MC/EBIT – iloraz kapitalizacji (iloczyn kursu akcji i liczby akcji) oraz zysku z działalności operacyjnej
MC/S – iloraz kapitalizacji (liczba wyemitowanych akcji razy kurs akcji) i przychodów ze sprzedaży
P/E – (Cena/Zysk) relacja kursu akcji do rocznego zysku netto przypadający na akcję
P/BV – (Cena/Wartość Księgową) relacja kursu akcji do wartości księgowej przypadającej na akcję
P/CF – [Cena/(zysk netto + amortyzacja)] relacja kursu akcji do sumy przypadającego na akcję zysku netto i amortyzacji
Stopa dywidendy – (DY) dywidenda na akcję podzielona przez kurs akcji
Wskaźnik wypłaty dywidendy – (D/E) relacja dywidenda przypadająca na akcję do zysk na akcję
Wskaźnik pokrycia dywidendy – (E/D) relacja zysku na akcję do dywidendy na akcję

Opracowanie wyraża wiedzę oraz poglądy autorów według stanu na dzień jego sporządzenia. Autorzy nie uwzględniają w opracowaniu jakichkolwiek szczególnych zamierzeń inwestycyjnych, szczególnych celów inwestycyjnych, sytuacji finansowej ani szczególnych potrzeb czy żądań potencjalnych odbiorców. Opracowanie publikowane jest w celach wyłącznie informacyjnych lub marketingowych i nie powinno być interpretowane jako (1) osobista rekomendacja, (1) porada inwestycyjna, prawna, lub innego typu, ani jako (2) zachęta do działania, inwestowania czy pozbywania się inwestycji w szczególny sposób, bądź (4) ocena lub zapewnienie opłacalności inwestycji w instrumenty finansowe objęte opracowaniem.

W szczególności opracowanie nie stanowi „badania inwestycyjnego” lub „publikacji handlowej” w rozumieniu Rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE) 2017/565 z dnia 25 kwietnia 2016 r. uzupełniającego dyrektywę Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/65/UE w odniesieniu do wymogów organizacyjnych i warunków prowadzenia działalności przez firmy inwestycyjne oraz pojęć zdefiniowanych na potrzeby tej dyrektywy, bądź „rekomendacji” w rozumieniu Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) NR 596/2014 z dnia 16 kwietnia 2014 r. w sprawie nadużyć na rynku (rozporządzenie w sprawie nadużyć na rynku) oraz uchylającego dyrektywę 2003/6/WE Parlamentu Europejskiego i Rady i dyrektywy Komisji 2003/124/WE, 2003/125/WE i 2004/72/WE.

Opracowanie zostało sporządzone z zachowaniem należytej staranności i rzetelności przy zachowaniu zasad metodologicznej poprawności na podstawie ogólnodostępnych informacji, w dniu publikacji opracowania, pozyskanych ze źródeł wiarygodnych dla Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. Dom Maklerski Banku BPS S.A. nie gwarantuje ich kompletności, prawdziwości lub dokładności.

Dom Maklerski Banku BPS S.A. nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne decyzje inwestycyjne podjęte na podstawie niniejszego opracowania ani za ewentualne szkody poniesione w wyniku tych decyzji inwestycyjnych. Opracowanie nie powinno być interpretowane jako oświadczenie ani gwarancja (zarówno wyrażna, jak i implikowana) w zakresie generowania zysku z tytułu prezentowanej strategii inwestycyjnej.

Dom Maklerski Banku BPS S.A., jego akcjonariusze lub pracownicy mogą posiadać długie lub krótkie pozycje powstałe w wyniku transakcji zawartych na instrumentach z rynków OTC lub innych instrumentach finansowych wymienionych w opracowaniu. Organem sprawującym nadzór nad działalnością Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. jest Komisja Nadzoru Finansowego z siedzibą w Warszawie, przy ulicy Pięknej 20.

Powielanie bądź publikowanie w jakiegokolwiek formie niniejszego opracowania, lub jego części, oraz wykorzystywanie materiału do własnych opracowań celem publikacji, bez pisemnej zgody Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. jest zabronione. Niniejsze opracowanie jest prawnie chronione zgodnie z **Ustawą z 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. 2019 poz. 1231)**.